
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Toruniu 
87-100 Toruń, ul. Skłodowskiej-Curie 84 

tel. 56-622-30-20 
www.torun.zkwp.pl;   e-mail: torun@zkwp.pl 
 
 
 
 
 

 
 
IV Krajowa 
WY STA WA CHARTÓW 
 
 
Brodnica, 15.01.2022 r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

Hala OSiR - Brodnica, ul. Królowej Jadwigi 1

Kata log



Pro gram Wy sta wy 
 
godz.   8.30 - 16.00 - przyjmowanie psów i wydawanie katalogów 

godz. 16.00 - otwarcie wystawy 

godz. 16.00 - rozpoczęcie oceny psów  

godz. 18.00 - konkurencje finałowe: 

„Najpiękniejsza Para” 

„Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” 

„Najpiękniejsze Szczenię” 

„Najpiękniejszy Weteran” 

„Najpiękniejszy Junior” 

„Zwycięzca Wystawy - Best in Show  

 Brodnica 2022”

Na okładce są następujące charty: 
whippet: CH.PL Meradith I FEEL SO ATTRACTIVE hodowca Agnieszka Nakonieczna, właściciel Monika i Adrianna Jarczyńskie 

borzoj: Mł.Zw.PL 2010, Mł.Ch.PL,  Zw.Kl.PL 2012, Zw.PL 2013, Ch.PL, Ch.LT. Zw.Europy Wsch 2012  
OMANDA - DJALE Magnus Borzoj hodowca, właściciel Monika Jarczyńska 

Greyhound: Mł.Ch.PL, Mł. Zw. PL 2013, CH.PL. Zw. Klubu PL 2016 FIONN CLANN ZALMAN hodowca Ekatarina Arhipova,  
właściciel Monika i Przemysław Jarczyńscy 



3

 
 
Szanowni Państwo, 
 

Serdecznie witam Państwa na IV Krajowej Wystawie Chartów zorgani-

zowanej przez Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Toruniu. Jest nam 

niezmiernie miło gościć Państwa na tej wystawie. 
 

Podczas dzisiejszej wystawy będziemy mieli przyjemność oglądać 

wiele ras psów, które mam nadzieję, znajdą uznanie i popularność wśród 

kynologów i miłośników psów. 
 

Pragnę podziękować sponsorom i osobom przychylnym tej wystawie, 

wystawcom i sędziom, bez których nie byłoby tej wystawy. Szczególne 

podziękowania kieruję do Pana Macieja Rżeńskiego - Dyrektora Hali OSiR - 

za bardzo przychylne nastawienie i pomoc w organizacji wystawy. 
 

Życzę Państwu niezapomnianych wrażeń i mile spędzonego czasu. 

Sędziom życzę satysfakcji z oceniania, a wystawiającym samych sukcesów. 

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 

Pozdrawiam 

Karolina Wójcik-Wonorska 

 
 
 



4

Komitet Organizacyjny  
IV Krajowej Wy sta wy Chartów    
 
Współorganizacja - Dyrektor hali OSiR w Brodnicy  
Maciej Rżeński 

 
Prze wo dni czą ca Ko mi te tu Wy sta wo we go 
Karolina Wójcik-Wonorska 
 
Sekretarz Wy sta wy  
Joanna Dąbrowska 
 
Człon ko wie Ko mi te tu 

Przemysław Jarczyński, Natalia Jettka, Larysa Karpińska-Jettka,  

Zdzisław Łukasik, Maria Skowrońska, Piotr Wyborski 
 
Ko men ta tor Wy sta wy 
Maria Bruska 
 
Opie ka we te ry na ryj na 
Mateusz Stachowiak (tel. 691-522-717) 
 
Opieka medyczna 
Arkadiusz Szewczyk (tel. 605 031 379) 
 
 
 
Sędziowie kynologiczni  

Hanna Woźna-Gil 

Tomasz Wolańczyk



5

Sponsorzy i fundatorzy nagród  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zarząd Toruńskiego Oddziału Związku Kynologicznego w Polsce 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Pies Wystawy Chartów - Brodnica 2022”  
  (miejsca I-IV) 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy” (miejsca I-IV)   
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsca I-IV)  
- rozeta dla „Najpiękniejszego Psa Wystawy Chartów - Brodnica 2020” (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy Chartów - Brodnica 2020”  
  (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Młodsze Szczenię” (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Szczenię” (miejsce I)  
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Junior” (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsce I) 
- rozety dla „Zwycięzców Ras” 
- rozety dla „Zwycięzców Płci Przeciwnej” 

 
Mateusz Stachowiak – dystrybutor karmy Husse 

- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Pies Wystawy Chartów - Brodnica 2022”  
  (miejsca I-IV) 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy” (miejsca I-IV)   
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsca I-IV)  

 
* * * 

 

 

 



6

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści. Orga ni zo wa na  
   dla ras, od których wy ma ga ne są od po wie dnie  
   próby użyt ko wo ści (wg FCI) ... charty:  

posiadające zatwierdzony tytuł i dyplom  
Krajowego Championa Wyścigów Chartów,  
Terenowych Wyścigów Chartów (coursing)  
lub certyfikat użytkowości. 

CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzy mać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy 
młodszych szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz         
za ję ły trzy pierw sze lo ka ty w kla sie.  
Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

Psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę niż szą niż do sko na ła nie za leż nie od za ję tej      
lo ka ty - me da li nie otrzy mu ją. 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - Brodnica 2022 - może otrzymać pies/suka wysta-
wiany w klasie młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie I-szą lokatę. 



7

W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, 
otwartej, użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY - Brodnica 2022 (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA 
PŁCI PRZECIWNEJ - Brodnica 2022 (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy 
i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy 
Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies           
i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują psy/suki          
z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują psy/suki              
z tytułem Najlepszy Junior w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują psy/suki           
z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Brodnica 2022 - o tytuł ten konkurują 
psy i suki z tytułem „Zwycięzca Grupy” (konkurencja finałowa). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8

UWA GI  
1. Z po wo du nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń psów na wy sta wę mo gły 

za i st nieć drob ne błę dy w na zwach psów, na zwi skach ho dow ców i wła ści -
cie li, za które prze pra sza my.  

2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła -
ści cie li.  

3. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia ją -
cych orga ni za to rom i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po wia da ją 
nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją w ka ta lo gu.  

4. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej 
ofi cjal nym za koń cze niem.  

5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą -
dzo ne przez psa.  

6. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go      
w ka ta lo gu. Psy nie do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie pod -
le ga ją oce nie.  

7. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej.  
8. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy 

oraz służ ba po rząd ko wa.  
9. Oce na sę dzie go jest osta tecz na i nie pod le ga podwa że niu. Wszel kie re kla -

ma cje z wy jąt kiem sa mej oce ny po win ny być skła da ne na tych miast wraz 
z wpła tą kau cji 150 zł, która przy pa da orga ni zatorowi wy sta wy, je że li po 
zba da niu re kla ma cji oka że się, że jest bez pod staw na.



9

Charcik włoski ........................................................................................9 .........................1 - 9 ......................1 
Chart afgański ........................................................................................3 .....................10 - 12 ......................1 
Chart afrykański - Azawakh ...................................................................2 .....................13 - 14 ......................1 
Chart arabski - Sloughi ..........................................................................3 .....................15 - 17 ......................1 
Chart hiszpański.....................................................................................2 .....................18 - 19 ......................1 
Chart perski - Saluki...............................................................................7 .....................20 - 26 ......................1 
Chart polski ............................................................................................2 .....................27 - 28 ......................1 
Chart rosyjski borzoj ............................................................................13 .....................29 - 41 ......................2 
Chart szkocki..........................................................................................3 .....................42 - 44 ......................1 
Whippet ................................................................................................41 .....................45 - 85 ......................2 
Wilczarz irlandzki....................................................................................3 .....................86 - 88 ......................1 
 
Ogółem ............................................................................................... 88

Alfabetyczny wykaz ras

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring

Konkurencje finałowe 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZA PARA” 

Sędzia  -  Tomasz Wolańczyk 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Tomasz Wolańczyk 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Hanna Woźna-Gil 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN” 

Sędzia  -  Hanna Woźna-Gil 
 
Konkurencja o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR” 

Sędzia  -  Tomasz Wolańczyk) 
 
Konkurencja o tytuł „ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Brodnica 2022”  

Sędzia  -  Hanna Woźna-Gil



10

S
T

O
IS

K
A

H
A

N
D

L
O

W
E

WEJŚCIE

WC

SIŁOWNIA
KRĘGIELNIA

W
Y

JŚ
C

IA
E

W
A

K
U

A
C

Y
JN

E
W

Y
JŚ

C
IA

E
W

A
K

U
A

C
Y

JN
E

W
ID

O
W

N
IA

LEK.WET.
SEKRETARIAT

BIURO
WYSTAWY

WEJŚCIE
dla wystawców

WEJŚCIE
dla wystawców

R
IN

G
H

O
N

O
R

O
W

Y
R

IN
G

PR
ZY

G
O

TO
W

AW
C

ZY

Ring 1

Ring 2

Plan rozmieszczenia ringów



11

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) Ogółem/Total:  34 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Chart afgański  (3) 
Afghan Hound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 10 
Klasa championów - Champion Class  1 11 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 12 

 

Chart afrykański - Azawakh  (2) 
Azawakh 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 13 - 14 

 

Chart arabski - Sloughi  (3) 
Sloughi 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 15 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 16 
Klasa otwarta - Open Class  1 17 

 

Chart hiszpański  (2) 
Galgo espańol / Spanish Greyhound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 18 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 19 

 

Chart perski - Saluki  (7) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 20 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 21 
Klasa championów - Champion Class  1 22 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 23 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 24 - 25 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 26 

 

Chart polski  (2) 
Polish Greyhound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 27 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 28 

 

Chart szkocki  (3) 
Deerhound 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 42 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 43 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 44 

 

 
 



12

Plan sędziowania

Wilczarz irlandzki  (3) 
Irish Wolfhound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 86 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 87 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 88 

 

Charcik włoski  (9) 
Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 1 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 2 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 3 
Klasa otwarta - Open Class  1 4 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 5 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 6 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 7 - 8 
Klasa championów - Champion Class  1 9 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Hanna Woźna-Gil (PL) Ogółem/Total:  54 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Chart rosyjski borzoj  (13) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 29 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 30 
Klasa otwarta - Open Class  1 31 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 32 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 33 - 35 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 36 - 39 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 40 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 41 

 

Whippet  (41) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  5 45 - 49 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 50 - 55 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 56 - 59 
Klasa otwarta - Open Class  6 60 - 65 
Klasa użytkowa - Working Class  1 66 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 67 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  4 68 - 71 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 72 - 77 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 78 - 80 
Klasa otwarta - Open Class  3 81 - 83 
Klasa użytkowa - Working Class  1 84 
Klasa championów - Champion Class  1 85 

 
* * *



13

ZGŁOSZENIA DO KONKURENCJI  
NAJLEPSZA PARA PSÓW 

 
Whippet, wł. Burda Karolina, Damian Witkowski 

Electric Paws Armageddon Pies 61 
The World Is Not Enough Suka 83 

 
Whippet, wł. Kurkowski Wojciech - Albert 

Play A While BILLINGEN FOR DEW Pies 54 
Dew DESERT-QUEEN Suka 73 

 
* * * 



14

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 200 - CHARCIK WŁOSKI 
(Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
1 Noski Eskimoski (FCI) SZAFIR, szare, 04-08-2021, tat./chip 616093901687201, PKR w przygotowa-

niu, 56557/VIII/21, (ACKRA'S AURELIO - XIU XIU Super Charty), hod.  Sylwia Dziekońska, wł. Dorota 
Puchalska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 Love Song Forum Romanum, isabel, 12-02-2021, tat./chip 616093901139666, PKR.X-12538, 

102899/I/21, (Keelindee Red Rum - Octa Forum Romanum), hod.  Karolina Szymańska, wł. Katarzyna 
Szpartaluk-Kozak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 Noski Eskimoski (FCI) AXEL, błękitne, 23-07-2020, tat./chip 616093900794663, PKR.X-12359, 

55645/VIII/20, (ULTRA MAGNETIC TOUCH Super Charty - XIU XIU Super Charty), hod.  Sylwia Dziekońska, 
wł. Dorota Puchalska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
4 Ackra's Aurelio, błękitne, 25-02-2020, tat./chip 978101082179561, PKR.X-12343, LOE2503274, 

5027/XXXI/20, (Ackra's Neron - Ackra's Francesca), hod.  Inigo Garcia Monedero, wł. Anna Szkudlarz, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
5 Noski Eskimoski FCI Strelicja, błękitne, 04-08-2021, tat./chip 616093901687021, PKR w przygo-

towaniu, 16773/XIX/21, (Ackra's Aurelio - Xiu Xiu Super Charty), hod.  Sylwia Dziekońska, wł. Sylwia 
Dziekońska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
6 La Mora Super Charty, czarne, 23-05-2021, tat./chip 616093200279115, PKR w przygotowaniu, 

5144/XXXI/21, (Black Baraka Opus Optimus - Bogina Super Charty), hod.  Anna Szkudlarz, wł. Anna 
Szkudlarz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
7 ELLE EST BELLA Fiksu Kaavio (FCI), szare, 07-10-2020, tat./chip 616093901412543, PKR.X-12277, 

102251/I/20, (Wilkoria YATO - Giaconda Gorzowska Panorama), hod.  Anna Deręgowska, wł. Marta Kulak, 
Polska 

8 Kim Flo Super Charty, czarne, 01-02-2021, tat./chip 616093200268258, PKR w przygotowaniu, 
5081/XXXI/21, (Pikop's Macchiato - Black Baraka Namaste), hod.  Anna Szkudlarz, wł. Anna Szkudlarz, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
9 XIU XIU Super Charty FCI, (Ch.PL), błękitne, 03-08-2018, tat./chip 616093200519075, PKR.X-11067, 

15574/XIX/18, (LANTANA DV DOMAINE DE CHANTELOUP - LEA Z Ochoczej), hod.  Anna Szkudlarz, wł. 
Sylwia Dziekońska, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa 10



15

FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 
(Afghan Hound) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
10 Calamus Wildest Dream, czarne, 14-04-2021, tat./chip 616093901652980, PKR.X-12712, 

43220/XXII/21, (Calamus Copyright - Calamus Impala), hod.  Iwona, Sebastian Kurłowicz, wł. Ewelina 
Kucharska Kun, Dominik Kun, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
11 PRAMYA FOR THE FUN OF IT, (Mł.Ch.PL, Ch.LT), czarne podpalane, 17-03-2016, tat./chip 

985141000884995, PKR.X-9685, FI26780/16, 94868/I/16, (WAY UP JAMES BOND - PRAMYA DRUMMS 
PLEASE), hod.  Annika Wirman-Fagerlund, wł. Agnieszka Kisielewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
12 SIGRID Saber Shah (FCI), czarne, 09-08-2021, tat./chip 616093200554997, PKR w przygotowaniu, 

56643/VIII/21, (MUSTAFA FOR LAVANDULA Saber Shah (FCI) - KOBIECA KOKIETKA z Korczówki), hod.  
Magdalena Tutak-Matczak, wł. Paulina Pełdiak, Polska 

 
FCI 307 - CHART AFRYKAŃSKI - AZAWAKH 

(Azawakh) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
13 Eidi N'Amanar (FCI) KEL-AHNET, czerwone z białym, 19-08-2019, tat./chip 616093901016956, 

PKR.X-11606, 10767/XXIX/19, (Eidi N'Amanar (FCI) HEKKED - TUKUFU IMAN), hod.  Maria Szynaka - 
Tomaszewska, wł. Mariusz Miarka, Polska 

14 TAHULET ED TARHA ASTA AHTENE, czerwone z białymi znaczeniami, 08-09-2019, tat./chip 
752098100962915, PKR.X-11668, SE51260/2019, 54540/VIII/19, (TIGIDIT WELLINGTON - TIMIA AGA-
RENA), hod.  Helene Andreasson, wł. Zofia Sobczyńska, Polska 

 
FCI 188 - CHART ARABSKI - SLOUGHI 

(Sloughi) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
15 DEL KHAZARIS KHAZADIYA, piaskowe z czarną maską, 21-05-2021, tat./chip 968000011267332, 

PKR w przygotowaniu, SE46348/2021, 37064/X/21, (HOUR - NAWARA), hod.  Ulrika Sundell, wł. 
Agnieszka Bialowiejska-Mokot, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
16 LEWKONIA LAWENDA Masenflora FCI, (Mł.Zw.KL, Mł.Zw.PL), piaskowo-czarne, 07-06-2020, 

tat./chip 616093200275505, PKR.NP.X-96, 55940/VIII/20, (BENEZIR won Habule WON HABULE - AL'-
FARABY BALTIJOS DEIMANTAS Masenflora FCI), hod.  Agnieszka Górna, wł. Angelika Stępniak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
17 RASHIDA EL MOUNISSA DE LA BERONDIERE, (Mł.Ch.PL), piaskowe, 11-02-2020, tat./chip 

250269802864787, PKR.X-11842, LOF 10 SLOU 2681/0, 8134/XXXII/20, (LAYAS EL JOUNAIDI DE LA 
BERONDIERE - IDHA EL ASHAR DE LA BERONDIERE), hod.  Marie-France Debaye, wł. Agnieszka Cielińska-
Pawlisz, Polska 

 

Grupa 10



16

FCI 285 - CHART HISZPAŃSKI 
(Galgo espańol / Spanish Greyhound) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
18 GREY MOUNTAIN BUFFON, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.SK, Ch.LT, Ch.DE (VDH), Ch.DE (DWZRV), Ch SI, Ch 

CZ, Zw.KL, Zw.PL, Mł.Zw.PL), czarne z białymi znaczeniami, 25-08-2017, tat./chip 941000021920130, 
KW.X-73, SE50329/2017, 52571/VIII/17, (BARON DE BUFERA - GREY MOUNTAIN NELIDA), hod.  Ralf 
Osietzki, wł. Jowita Krzeptowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
19 TRAVIESA DE MONTE PODRIDO, płowe pręgowane, 06-12-2020, tat./chip 941000026306325, 

PKR.NP.X-102, RRC0179943, 11610/XXIX/20, (MADAGASCAR DE MONTE PODRIDO - YENKA), hod.  Ivan 
Bernal, wł. Mariusz Miarka, Polska 

 
FCI 269 - CHART PERSKI - SALUKI 

(Saluki) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
20 DIAZ AZULU Alhaya, kremowe, 05-03-2021, tat./chip 616093901453665, PKR w przygotowaniu, 

55981/VIII/21, (VOLANTE'S DANILO - BELIZE ZIBA Alhaya), hod.  Karolina Foedke, wł. Agnieszka Luty-
Wysiecka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
21 Whiteheads ZINEDINE ZIDANE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.RO, Zw.PL), kremowe, 24-04-2020, tat./chip 

616093900921792, PKR.X-12123, 34565/II/20, (Zadonas DURANDAL - Dabka's SURMA), hod.  
Małgorzata Białogłowy, wł. Natalia Kapera, Krzysztof Kapera, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
22 BIZAR BOSSTONE Alhaya (FCI), (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.DE, Ch.SK, Ch.PL), grizzli, 11-03-2018, tat./chip 

616093900575963, PKR.X-10826, 53208/VIII/18, (NARDOUS TER DOLEN - ATIYA NAPA VALLEY HADIS), 
hod.  Karolina Foedke, wł. Bartosz Wiąz, Agnieszka Luty-Wysiecka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
23 Lags Latifha Leonelle, czarne podpalane, 11-09-2021, tat./chip 968000011255345, PKR w przygo-

towaniu, SE/64453/2021, 16815/XIX/21, (Elamir Gypsy Power - Lags Latifha Lavinia), hod.  Anne-Li 
Emanuelsdotter, wł. Leonard Laskowski, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
24 Must Be Shadow VALENTINA, złote, 23-05-2021, tat./chip 616093901372835, PKR.X-12666, 

8154/XLII/21, (Dabka’s RAMON - GIULIETTA Al Zahra), hod.  Angelika Lewandowska, wł. Angelika 
Lewandowska, Polska 

25 VESPER Must Be Shadow, grizzli, 23-05-2021, tat./chip 616093901372721, PKR w przygotowaniu, 
11563/XVIII/21, (Dabka’s RAMON - GIULIETTA Al Zahra), hod.  Angelika Lewandowska, wł. Jan Zieliński, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
26 Acadia Tawalla, czarno-beżowe, 13-01-2021, tat./chip 203096700001716, CMKU/SA/1208/21, 

(Hunter Al Zahra - Gloria Al Zahra), hod.  Nikol Nemcova, wł. Ivona Brozovska, Czechy 
 
 

Grupa 10



17

FCI 333 - CHART POLSKI 
(Polish Greyhound) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
27 KAZUR Akacjana, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe w złote łaty, 01-05-2018, tat./chip 616093900334700, 

PKR.X-11086, 53658/VIII/18, (BRANDYS Rodu Abigeus - FIREN Akacjana), hod.  Dagmara Łączyńska, wł. 
Dagmara Łączyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
28 EVITA Akacjana, domino, 02-11-2019, tat./chip 616093900984706, PKR.X-11972, 54973/VIII/19, 

(TALIZMAN Acalantis - FADIRA Akacjana), hod.  Dagmara Łączyńska, wł. Dagmara Łączyńska, Polska 
 

FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 
(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Hanna Woźna-Gil (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
29 Rosyjska Ruletka (FCI) VELOUR, sobolowe, 02-01-2021, tat./chip 616093901236710, PKR.X-

12693, 8627/XVII/21, (na Wirażu (FCI) BELL - INTELIGENTNA INCOGNITO Polot), hod.  Renata 
Szczygielska, wł. Marta Sochowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
30 CASIUSS CAMUS Magnus Borzoj, biało-rude, 16-05-2020, tat./chip 616093901002263, PKR.X-

12043, 11351/XVIII/20, (SCHEZTAYA PANIC IN DETROIT - WANILLI Magnus Borzoj), hod.  Monika 
Jarczyńska, wł. Monika Jarczyńska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
31 Zaran Super Charty, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane z białymi znaczeniami, 08-06-2019, tat./chip 

616093200531698, PKR.X-11499, 32099/VII/19, (Wiatr we Włosach Polot - Skazka Kniazie Zoloto), hod.  
Anna Szkudlarz, wł. Anna Szklarska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
32 Zvezdnaya Raduga BRIAN, (Ch.PL), białe w brązowe łaty, 05-10-2013, tat./chip AZK 1633, PKR.X-

8796, RKF 3751323, 10144/XVIII/13, (MENTALISTA VOLSHEBNY VIKING - BORZIE-SENAVIAN ZHU-
RAVUSHKA), hod.  Elena Orłowa, wł. Marta Wicińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
33 NAIROBI Super Charty FCI, płowe z białym, 02-06-2021, tat./chip 61609300279101, PKR w przygo-

towaniu, 5165/XXXI/21, (POWIEW Rosyjski Klejnot FCI - Kniazhie Zoloto SKAZKA), hod.  Anna Szkudlarz, 
wł. Daria Latoszewska, Polska 

34 Nanga Parbat Super Charty FCI, rude z białym, 02-06-2021, tat./chip 616093200279118, PKR w 
przygotowaniu, 5150/XXXI/21, (POWIEW Rosyjski Klejnot FCI - Knazhie Zoloto SKAZKA), hod.  Anna 
Szkudlarz, wł. Małgorzata Zdunek, Polska 

35 Niagara Super Charty FCI, tricolor, 02-06-2021, tat./chip 616093200279107, PKR.X-12842, 
16736/XIX/21, (Powiew Rosyjski Klejnot FCI - Kniazhie Zoloto SKAZKA), hod.  Anna Szkudlarz, wł. Sylwia 
Dziekońska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
36 ADEL CARSKIE WSPOMNIENIE, biało-czarne, 01-01-2021, tat./chip 616093901372953, PKR.X-

12584, 8106/XLII/21, (XERAT MAGNUS BORZOJ - HULAJ DUSZA STEPOWY GONIEC), hod.  Andrzej 
Proniewski, wł. Andrzej Proniewski, Polska 

Grupa 10



18

37 BAJKA z Księstwa Czocha, biało-szaro-beżowe, 29-11-2020, tat./chip 616093901302165, PKR w 
przygotowaniu, 102872/I/20, (NIKANDOR DU CLOS VREMONTOIS - MISS MONEYPENNY BIELIE NOCI), 
hod.  Marek Piotrowski, wł. Dorota Malinowska, Polska 

38 DASZA Magnus Borzoj, sobolowe, 16-03-2021, tat./chip 616093901002090, PKR.X-12698, 
11530/XVIII/21, (SCHEZTAYA PANIC IN DETROIT - XIVIA Magnus Borzoj), hod.  Monika Jarczyńska, wł. 
Monika Jarczyńska, Polska 

39 Valentynka Rosyjska Ruletka, tricolor pręgowany, 02-01-2021, tat./chip 616093901236679, PKR.X-
12419, 55785/VIII/21, (na Wirażu (FCI) BELL - INTELIGENTNA INCOGNITO POLOT), hod.  Renata 
Szczygielska, wł. Klaudia Krzesińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 Cavallierik Umka, białe z beżowymi znaczeniami, 21-01-2020, tat./chip 643099001228600, RKF 

5895269, (Razguljai Cherven - Cavallierik Daiquiri), hod.  Olga Barkovskaya, wł. Sarka Dolezalova, Czechy 
 

Klasa weteranów / Veteran Class 
41 LIDUNKA Bistkupstwo, (Ch.PL, cert.), biało-kremowe, 31-12-2013, tat./chip 900032001905307, 

PKR.X-8639, CMKU/B/3380/13, 90356/I/13, (RUSICH BASKAK - HANACZKA Bistkupstwo), hod.  Vojtech 
Zapletal, wł. Rafał Kuczyński, Polska 

 
FCI 164 - CHART SZKOCKI 

(Deerhound) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
42 Elton Pinehurst, szare pręgowane, 25-06-2021, tat./chip 276098800313719, PKR w przygotowaniu, 

VDH/DWZB D 3205, 25373/XII/21, (Fritzens Gunpowder - Coralie Pinehurst), hod.  Nicole Roel, wł. Lidia 
Piątek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
43 Dew DRAGON-DRACULA, szare, 26-04-2020, tat./chip 616011320002291, PKR.X-11922, 

101518/I/20, (Barnesmore EMBASSADOR - Fritzens POETRY IN MOTION), hod.  Albert Wojciech 
Kurkowski, wł. Katarzyna Fiszdon, Tomasz Dolindo-Dolindowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
44 SAMOA Celtic Alanda, szare, 01-03-2020, tat./chip 616093901147630, PKR.X-11833, 24586/XII/20, 

(BARNESMORE EMBASSADOR - LILAC WIND MOGADOR-TO-CELTIC-ALANDA), hod.  Karol Skowronek, 
wł. Lidia Piątek, Polska 

 
FCI 162 - WHIPPET 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Hanna Woźna-Gil (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
45 Baltazar Res Ampla Domi, pręgowane z białymi znaczeniami, 06-07-2021, tat./chip 

616093901300101, PKR.X-12961, 56490/VIII/21, (LANCAR DREAM KILIMANJARO - DELPHINA DUL-
CINEA Idealist (FCI)), hod.  Piotr Szweda, wł. Natalia Wasicionek, Jakub Tachasiuk, Polska 

46 Nimarante (FCI) MOON PIE, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 05-06-2021, tat./chip 
616093901704706, PKR w przygotowaniu, 56446/VIII/21, (CREME ANGLAISE'S PANNA COTTA - Akua Ba 
(FCI) DAMARA), hod.  Nina Termin, wł. Paulina Pastuszka-Szemień, Polska 

47 Play A While The Story Of My Life, czarno-białe, 04-07-2021, tat./chip 953010005213621, PKR w 
przygotowaniu, SE48084/2021, 43630/XXII/21, (Age Quod Agis Clash Of The Titans - Play A While A Story 
Set In Motion), hod.  Henrik Harling, wł. Michalina Fulara, Polska 

 

Grupa 10



19

48 W-Cahir Chartownia FCI, płowe z białymi znaczeniami, 18-04-2021, tat./chip 616093901658786, PKR 
w przygotowaniu, 8236/XLII/21, (Intron Poland (FCI) Front Page - Imagine From Ilavia Chartownia FCI), hod.  
Barbara Laskowska, wł. Wiktoria Kolberg, Polska 

49 WELES Paranoia, szare pręgowane, 05-06-2021, tat./chip 616093901570607, PKR.X-12722, 
103493/I/21, (REDCOMET TWIST OF LEMON - VAIANA Paranoia), hod.  Tomasz Wolańczyk, wł. Izabela 
Banasek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
50 Electric Paws Victory, rude pręgowane, 07-02-2021, tat./chip 616093901336465, PKR w przygotowa-

niu, 11574/XVIII/21, (Wolf Tone Atlas - The Word Is Not Enough), hod.  Karolina Burda, wł. Marta Grzemska, 
Polska 

51 Falconcrag LOOK WHOS BACK, płowe z białymi znaczeniami, 13-04-2021, tat./chip 
985113004766405, PKR.W NOSTR. (KC H67067), KC H67067, 8319/XXVII/21, (Falconcrag ANOTHER 
CLASS - Falconcrag ROCKIN THIS LOOK), hod.  Stephany Marston-Pollock, wł. Tomasz Kuszyk, Polska 

52 GRANT LOUIS Paka Czworaka, beżowe pręgowane z białym, 30-01-2021, tat./chip 
616093901304020, PKR.X-12501, 55914/VIII/21, (SKRADDAREGARDENS QANTARELL USAIN B - CAR-
MEN Paka Czworaka (FCI)), hod.  Joanna Sęk, wł. Krzysztof Fabiszak, Polska 

53 Lupin Milbeck, błękitne pręgowane z białymi znaczeniami, 28-12-2020, tat./chip 616093901518022, 
PKR.X-12639, 21598/XXI/20, (Absoliuti Idile Noster A Ventura - Contemp Tamika), hod.  Nikolajs 
Mirosnicenko, wł. Natalia Piłat, Polska 

54 Play A While BILLINGEN FOR DEW, biało-płowe, 07-03-2021, tat./chip 953010005210310, PKR.X-
12650, SE23413/2021, 43072/XXII/21, (Snow Hill THE SHAPE OF YOU AT PINNACLE - Play a While LADY 
CLORINDA), hod.  Henrik Harling, wł. Wojciech - Albert Kurkowski, Polska 

55 UNDER THE BLACK SKY Rushmaniac FCI, czarne, 20-02-2021, tat./chip 616093200550860, 
PKR.X-12534, 25134/XII/21, (RUSH OF WIND Brodwinek - ZOYA Hypernova FCI), hod.  Robert 
Machajewski, wł. Martyna Brzezińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
56 CAVIAR Sonic Workaholic (FCI), czarne, 29-08-2020, tat./chip 616093901352670, PKR.X-12178, 

102061/I/20, (INFINITO DURA ACE - EUFORIA Loop Line (FCI)), hod.  Paulina Chłopaś, wł. Paulina 
Wysocka, Polska 

57 CHERRY ON TOP SonicWorkaholic, błękitne, 29-08-2020, tat./chip 616093901352687, PKR.X-
12249, 1795/L/20, (INFINITO DURA ACE - EUFORIA Loop Line), hod.  Paulina Chłopaś, wł. Anna 
Andrzejczuk, Polska 

58 GEMINO Loop Line (FCI), błękitne z białymi znaczeniami, 19-02-2020, tat./chip 616094100001033, 
PKR.X-12125, 7873/XLII/20, (CARIAM Valentine Dogs - CANDY GIRL Loop Line), hod.  Ewa Gurzyńska, wł. 
Magdalena Kupczyk, Polska 

59 MUST BE SHADOW GYPSY MOON, (Mł.Ch.PL), błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 18-09-2020, 
tat./chip 616093901376538, PKR.X-12473, 0031/LI/20, (MUST BE SHADOW CANNON - AZARIN CAYO 
COCO), hod.  Angela Lewandowska, wł. Marta Hagemes, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
60 Dew UNIQUE-UNICORN, płowe z białym, 17-12-2019, tat./chip 900164001743015, PKR.X-11923, 

101519/I/19, (BALLI Mon Miracle - Dew HER MAJESTY ZORBA), hod.  Albert Wojciech Kurkowski, wł. 
Katarzyna Fiszdon, Tomasz Dolindo-Dolindowski, Polska 

61 Electric Paws Armageddon, płowe, 07-07-2020, tat./chip 616093900910425, PKR.X-12492, 
102784/I/20, (Tylko Ty Viking's Pride - Laving Briz Diodora), hod.  Karolina Burda, wł. Karolina Burda, 
Damian Witkowski, Polska 

62 LORENZO Majesticanis, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 19-07-2019, tat./chip 
616099000006209, PKR.X-11577, 35879/X/19, (BURNT SIENNA RED MOUNTAIN - ELISE Majesticanis), 
hod.  Maja Dąbrowska, wł. Kamila Michajłowska, Polska 

63 PERCIVAL PHARAMOND Synergy, płowe pręgowane, 26-07-2019, tat./chip 616093900999866, 
PKR.X-11590, 8006/XXVII/19, (LLAMBERT LLYWELLYN Synergy - JESSABELLE JASSAMINE Synergy), 
hod.  Tomasz Kuszyk, wł. Dariusz Matła, Klaudia Roszak, Polska 

Grupa 10



20

64 STRANGER DUSTIN Chartownia FCI, pręgowane z białymi znaczeniami, 25-04-2020, tat./chip 
616093900970492, PKR.X-12813, 25286/XII/20, (Must be Shadow CRYSTAL - Azarin EILEEN), hod.  
Barbara Laskowska, wł. Patrycja Kowalska, Polska 

65 Tylko Ty (FCI) LOTUS, białe w łaty, 13-03-2019, tat./chip 616093900784556, PKR.X-12322, 
102370/I/19, (UNISONO Paranoia - Tylko Ty (FCI) COMICA), hod.  Justyna Szopa, wł. Piotr Szczepański, 
Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
66 FUNNY BUNNY Loop Line (FCI), (WCC), rudo-białe, 24-11-2018, tat./chip 616093200253206, 

PKR.X-11667, 7665/XLII/18, (RODNEY VLAPAN - BIJOU Brodwinek), hod.  Ewa Gurzyńska, wł. Magdalena 
Kupczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
67 Emandoria APOKALIPSA, pręgowane z białymi znaczeniami, 01-08-2021, tat./chip 

616093901826841, PKR w przygotowaniu, 2398/L/21, (Sobresalto Latte Macchiato - Brilliant Pearl's Easy 
Breezy), hod.  Kamil Kozioł, wł. Kamil Kozioł, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
68 Abaelardo (FCI) Foxpoliska Flavia, pręgowane, 07-06-2021, tat./chip 616093901610719, PKR w 

przygotowaniu, 56479/VIII/21, (Foxpolis Esquel - Abaelardo (FCI) Be Sweet Bunia), hod.  Monika Filary-
Rogacka, wł. Ewa Oleszkiewicz, Polska 

69 HALIA Hounds of Love, kremowe, 10-07-2021, tat./chip 616093901733113, PKR w przygotowaniu, 
8338/XLII/21, (LANCAR DREAM KILIMANJARO - AMBER WIKI BLACK), hod.  Jowita Barcz, wł. Iwona 
Polewska, Polska 

70 ON THE RUN ENIGMA, błękitno-pręgowane z białym, 02-05-2021, tat./chip 616093901652767, PKR w 
przygotowaniu, 103531/I/21, (FALCONCRAG GAME PLAN - ESEDRA NISIDA), hod.  Beata Wolska, wł. 
Beata Wolska, Polska 

71 WITKA Paranoia, pręgowane z białym, 05-06-2021, tat./chip 616093901574380, PKR w przygotowa-
niu, 37131/X/21, (REDCOMET TWIST OF LEMON - VAIANA Paranoia), hod.  Tomasz Wolańczyk, wł. Joanna 
Zagórska, Daniel Paszko, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
72 Dew BACK2BLACK-POLLYSTAR, biało-czarne, 01-02-2021, tat./chip 616011320002333, PKR.X-

12358, 12031/VI/21, (MAJESTRIAN CASINO ROYALE - Dew RAINBOW-REGGAE), hod.  Wojciech Albert 
Kurkowski, wł. Tomasz Olejniuk, Polska 

73 Dew DESERT-QUEEN, płowe z białym, 09-04-2021, tat./chip 616011310005176, PKR.X-12516, 
42929/XXII/21, (Majestrian CASINO ROYALE - Play A While REMAINS OF THE DAY), hod.  Wojciech - 
Albert Kurkowski, wł. Wojciech - Albert Kurkowski, Polska 

74 Electric Paws Vendetta, rude pręgowane, 14-02-2021, tat./chip 616093901336467, PKR w przygo-
towaniu, 102817/I/21, (Wolf Tone Atlas - The World Is Not Enough), hod.  Karolina Burda, wł. Karolina 
Burda, Polska 

75 Karadhras VERDEA, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 16-12-2020, tat./chip 616, PKR w przygo-
towaniu, 102462/I/20, (Contemp Moscato Southpoint - Tylko Ty ROOK), hod.  Anna Skowrońska-Kocięcka, 
wł. Anna Skowrońska-Kocięcka, Polska 

76 PO PROSTU ŻYLETA DUOVARIUS FCI, błękitne pręgowane z białymi znaczeniami, 13-04-2021, 
tat./chip 616093901480106, PKR w przygotowaniu, 25281/XII/21, (DZIEŃ DOBRY KOCHAM CIĘ Minori ad 
Majus FCI - OTO PSZCZOŁA Duovarius FCI), hod.  Dorota Piwowar, wł. Izabela Tabała, Polska 

77 ŻONA DOSKONAŁA Lazarus, błękitno-pręgowane z białym, 03-02-2021, tat./chip 616093901459761, 
PKR.X-12529, 16521/XIX/21, (VERDI OF GENTLE MIND - GLORIA GAYNOR Lazarus), hod.  Katarzyna i 
Wojciech Lazar, wł. Aneta Żebrowska, Polska 

 

 
 
 

Grupa 10



21

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
78 Dew PEGASUS-FEATHER, (J.Ch.RO, J.Ch.HU, Mł.Ch.PL), pręgowane z białym, 22-08-2020, tat./chip 

616011320002323, PKR.X-12150, 42076/XXII/20, (Bohem DOUGLAS TODD - Play a While REMAINS OF 
THE DAY), hod.  Wojciech - Albert Kurkowski, wł. Wojciech - Albert Kurkowski, Polska 

79 Dew SOPHISTICATED-LADY, czarne z białym, 10-06-2020, tat./chip 900164001743195, PKR.X-
12042, 11347/XVIII/20, (Southpoint WILD N'BRAVE - Dew RAINBOW-REGGAE), hod.  Albert Wojciech 
Kurkowski, wł. Grażyna Szafrańska, Polska 

80 SPRYTNA Radosny Nosek (FCI), rude z białym, 01-06-2020, tat./chip 616093900965675, PKR.X-
12304, 16377/XIX/20, (Dogarium (FCI) COOKIE - DŻAFARA Z Grodziskiej Niziny (FCI)), hod.  Beata 
Wachowicz, wł. Beata Wachowicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
81 OONA OMOROSA Synergy, błękitno-płowe pręgowane z białymi znaczeniami, 15-01-2019, tat./chip 

616093900764114, PKR.X-11509, 7968/XXVII/19, (CHRISTIAN CLIFFORD Synergy - GLORIANA REGINA 
Synergy), hod.  Rafał Wojdyła, Tomasz Kuszyk, wł. Tomasz Kuszyk, Polska 

82 Sobers DIAMOND LIL, (Mł.Ch.PL, SK, J.Cl.W.PL 20, Ch.HU, Ch.HR), płowe pręgowane, 17-08-2019, 
tat./chip 380260140192509, PKR.X-11625, ROI 19/189059, 101614/I/19, (Sobers POMPILIUS - Sobers 
ROSALINDA), hod.  Bitte Ahrens Primavera, wł. Witkoria Trzebniak, Polska 

83 The World Is Not Enough, rude z czarną maską, 27-08-2018, tat./chip 380260043866318, PKR.X-
11148, ROI 18/161995, 99701/I/18, (Skraddaregardens Qantarel Usain B - Satellite Of Love), hod.  
Giovanni Liguori, wł. Karolina Burda, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
84 RAMONESCA Brodwinek, (WCC), czarne, 27-04-2017, tat./chip 616093200242139, PKR.X-10195, 

96825/I/17, (FIERCE FIREBALL BLAZE - ISIS Brodwinek), hod.  Leonard Wawrzyniak, wł. Ewa Zwolińska, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
85 Brilliant Pearl's Easy Breezy, (Zw.EU.21, Ch.PL, HU, Mł.Zw.PL, Zw.KL 20, Zw.PL 21), pręgowane z 

białymi znaczeniami, 28-01-2019, tat./chip 578094100073154, PKR.X-11302, NO34676/19, 1342/L/19, 
(Pendahr Puttin On The Ritz - Courtborne Rose), hod.  Trine Engen, wł. Kamil Kozioł, Kacper Buła, Polska 

 
FCI 160 - WILCZARZ IRLANDZKI 

(Irish Wolfhound) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Wolańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
86 Keylor - Under the linden trees, pręgowane, 28-01-2021, tat./chip 616093900956446, PKR.X-12381, 

11262/XIV/21, (Corax Atagon - Brita Markarowi), hod.  Piotr Pastuła, wł. Piotr Pastuła, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
87 AVENGERS Wataha Wadery, szare pręgowane, 31-03-2020, tat./chip 616093200541022, PKR.X-

12013, 10317/IX/20, (DAHMRAK'S FEARGHAL FESTINA - WADERA Festina), hod.  Anna Pesta, wł. Anna 
Pesta, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
88 Saphira od Pefredo, pszeniczne, 01-08-2020, tat./chip 616093901123224, PKR w przygotowaniu, 

33087/VII/20, (Corax Atagon - Daenerys Melodia Szczurołapa), hod.  Monika Ostańska, wł. Katarzyna 
Chruściel, Polska 

 
* * *

Grupa 10



22

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



23

Andrzejczuk Anna ....................................................................57 

Banasek Izabela .......................................................................49 

Bialowiejska-Mokot Agnieszka .................................................15 

Brozovska Ivona.......................................................................26 

Brzezińska Martyna ..................................................................55 

Burda Karolina, Damian Witkowski...........................................61 

Burda Karolina...................................................................74, 83 

Chruściel Katarzyna .................................................................88 

Cielińska-Pawlisz Agnieszka ....................................................17 

Dolezalova Sarka .....................................................................40 

Dziekońska Sylwia ...........................................................5, 9, 35 

Fabiszak Krzysztof....................................................................52 

Fiszdon Katarzyna, Tomasz Dolindo-Dolindowski ...............43, 60 

Fulara Michalina......................................................................47 

Grzemska Marta.......................................................................50 

Hagemes Marta .......................................................................59 

Jarczyńska Monika ............................................................30, 38 

Kapera Natalia, Krzysztof Kapera ..............................................21 

Kisielewska Agnieszka .............................................................11 

Kolberg Wiktoria......................................................................48 

Kowalska Patrycja....................................................................64 

Kozioł Kamil ............................................................................67 

Kozioł Kamil, Kacper Buła........................................................85 

Krzeptowska Jowita..................................................................18 

Krzesińska Klaudia...................................................................39 

Kucharska Kun Ewelina, Dominik Kun ......................................10 

Kuczyński Rafał .......................................................................41 

Kulak Marta ...............................................................................7 

Kupczyk Magdalena...........................................................58, 66 

Kurkowski Wojciech - Albert........................................54, 73, 78 

Kuszyk Tomasz..................................................................51, 81 

Laskowski Leonard ..................................................................23 

Latoszewska Daria ...................................................................33 

Lewandowska Angelika ............................................................24 

Luty-Wysiecka Agnieszka.........................................................20 

Łączyńska Dagmara ...........................................................27, 28 

Malinowska Dorota ..................................................................37 

Matła Dariusz, Klaudia Roszak .................................................63 

Miarka Mariusz..................................................................13, 19 

Michajłowska Kamila ...............................................................62 

Olejniuk Tomasz ......................................................................72 

Oleszkiewicz Ewa.....................................................................68 

Pastuła Piotr............................................................................86 

Pastuszka-Szemień Paulina .....................................................46 

Pełdiak Paulina........................................................................12 

Pesta Anna ..............................................................................87 

Piątek Lidia .......................................................................42, 44 

Piłat Natalia .............................................................................53 

Polewska Iwona .......................................................................69 

Proniewski Andrzej ..................................................................36 

Puchalska Dorota ..................................................................1, 3 

Skowrońska-Kocięcka Anna .....................................................75 

Sobczyńska Zofia.....................................................................14 

Sochowicz Marta .....................................................................29 

Stępniak Angelika ....................................................................16 

Szafrańska Grażyna ..................................................................79 

Szczepański Piotr ....................................................................65 

Szklarska Anna ........................................................................31 

Szkudlarz Anna..................................................................4, 6, 8 

Szpartaluk-Kozak Katarzyna........................................................2 

Tabała Izabela..........................................................................76 

Trzebniak Witkoria ...................................................................82 

Wachowicz Beata.....................................................................80 

Wasicionek Natalia, Jakub Tachasiuk .......................................45 

Wiąz Bartosz, Agnieszka Luty-Wysiecka ...................................22 

Wicińska Marta........................................................................32 

Wolska Beata...........................................................................70 

Wysocka Paulina .....................................................................56 

Zagórska Joanna, Daniel Paszko ..............................................71 

Zdunek Małgorzata ..................................................................34 

Zieliński Jan ............................................................................25 

Zwolińska Ewa .........................................................................84 

Żebrowska Aneta .....................................................................77 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



24

www.drmatt.com.pl  
 

Nasze produkty wyprodukowane są z najwyższej jakości składników naturalnych 
oraz pozbawione są parabenów, barwników, SLS, SLES i alergenów zapachowych. 
Poddawane są ścisłej kontroli jakości. Poszczególne elementy połączone są w dosko-
nałe kompozycje, tak aby zwierzęta czuły komfort i dobre samopoczucie podczas 
zabiegów pielęgnacyjnych.  
Produkty te wyróżnia nie tylko estetyczne i przyjemne dla oka opakowanie, ale także 
reprezentacja luksusowych składników. 
  

Oferujemy 
 

Szampon z odżywką dla psów i kotów długowłosych 
Ten bogaty w składniki odżywcze szampon dla psów długowłosych i kotów zawiera łagodne 
środki myjące. Velvet Touch Hair to mieszanka olejków ułatwiająca rozczesywanie włosów. 
Nori Complex zapobiega puszeniu się i utrzymuje kondycję włosów. Wygładzanie włosów 
Fromula sprawia, że włosy są lśniące i piękne. 
 
Szampon z odżywką dla krótkowłosych psów i kotów 
Szampon jest bogaty w substancje kondycjonujące. Zawiera łagodne środki myjące. Kompleks 
Multi Shine Hair nadaje włosom blask i odżywienie. Nori Complex zapobiega puszeniu się 
włosów i utrzymuje ich kondycję. Czarna perła, aloes i pantenol nawilżają włosy i skórę. 
 
Szampon hipoalergiczny dla psów i kotów 
Szampon o łagodnej formule dla psów i kotów ze skłonnością do podrażnień skóry. Ekstrakt      
z kokosa i keratyna działają ochronnie i regenerująco. Pantenol i aloes pielęgnują i nawilżają 
skórę oraz włosy. 
 
Łagodny szampon dla szczeniąt i kociąt o wrażliwej skórze 
Zawiera łagodne środki myjące. Hydromanil ma natychmiastowe i długotrwałe działanie 
nawilżające. Pantenol, keratyna i aloes dbają o odżywienie i wzmocnienie włosów. 
 
Eliksir dwufazowy w sprayu pielęgnujący i nawilżający włosy psów oraz kotów            
o niezwykle długotrwałym i pięknym zapachu Shine Silk nadaje włosom blask i piękny, zdrowy 
wygląd oraz piękny, długotrwały zapach. Kokos, aloes i pantenol sprawiają, że włosy stają się 
gładkie i nawilżone. 
 
Nawilżający balsam do łap dla psów i kotów 
Balsam zapewnia natychmiastowe nawilżenie i tworzy specjalną barierę chroniącą łapy przed 
negatywnymi czynnikami zewnętrznymi. 
 

Lokalny dystrybutor - Mateusz Stachowiak, tel. 56 498 34 78 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


